Servizio di Prevenzione e Protezione sono tenuti al segreto in ordine ai processi lavorativi di cui
vengano a conoscenza nell’esercizio delle funzioni svolte.

DURATA INCARICO
 L’incarico si attribuisce fino alla data del 08/09/2026.

COMPENSO DEL SERVIZIO

 Il compenso previsto è pari a € 1.200,00 (Euro Milleduecento/00) lordo stato. Sarà liquidato
alla fine dell’anno scolastico previa relazione del lavoro svolto.

Qualora necessario, l’ins. Spina Elena Rosa Maria farà richiesta di acquisto di strumenti necessari
all’adempimento  dei  compiti  indicati  e  per  la  corretta  attività  di  prevenzione  e  protezione.